À

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Exma. Sra. Presidente da Câmara de Belo Horizonte

Ref.: Liberação Recursos - Contratos CPAC - Consolida Informações Desembolsos -     Ano 2021     – até
setembro

1.Para conhecimento dessa Câmara Municipal, consolidamos as informações sobre os desembolsos
relativos à operação de financiamento de contrapartida do Programa de Aceleração do Crescimento
– CPAC, Ct.     0428.098-20     – CPAC,   assinado com o Município de Belo Horizonte, como se segue:

Solicitação atendida em 28/09/2021: no valor de R$ 3.744.161,20 (três milhões, setecentos e quarenta
e quatro mil, cento e sessenta e um reais e vinte centavos)

Atenciosamente

Cristiano Freire de Andrade Morais

Gerente de Filial S.E.

GIGOV - Gerência Executiva de Governo - Belo Horizonte

Caixa Econômica Federal

Marcelo Martins Pereira

Superintendente

Superintendência Governo BH Leste

Caixa Econômica Federal

callto:3.744.161,20